alperia

2016 — 2017
Landescup

AMATEUR SKICLUB ORTLER

ASC ORTLer RAIFFelScN | BIGE

RAIFFEISEN GRAND PRIX

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA %

- LANDESCUP - TROFEO ALPERIA

POS

W= W=

51
53

47

10
15
15
25

11
19
10
37

17
53

20

36

72

30

28

7
26
20
46

17-12-2016 / SOLDA / SULDEN

NUM
PETT

64

92
167

50
87
88

28
98
100

12
81
116
101

13
26
112
152

20
17
151

23
58
89
183

78
90
102

11
68
99
177

NUM
CODICE

NO5LH
PONR1
HAKEM
NO5N9

NO3P2
NOD2L
LA1D1
MO03Z1

NO50T

MOFW3
MOFAM
MOFAN

MO76A
NOD89
NOE88
MO0765

HA41E

MOFW1
MOHZY
MOHKN

ROA4C
NOHHO
N0911

LAH7T
HAE7R
MOMRN
LAH88

NOD58
HANKE
NO01J3

MO1NN
RODON
MO1NP
POR8H

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 BZF9 SC GHERDEINA RAIFF.

PELLIZZARI Ellis
WANKER Hanna 140.00
PERATHONER Max 88.00

COMPLOJ Marc

2 BZ24 ASV TAISTEN RAIFFE

SCHWINGSHACKL Nina 55.00
HANNI Alexandra

HOPFGARTNER Raffael 154.00
PLONER Manuel 111.00

3 BZ80 ASC HAID RAIFFEISEN

PEER Jasmin 224.00
4 BZ44 ASC SARNTAL

RUNGGER Carmen 9.00

STAUDER Gabriel 60.50

RUNGGER Fabian 26.50

5 BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET

HASELRIEDER Denise 175.00
TROCKER Sara
PUTZER Manuel 12.50
KOB Samuel 25.50
6 BZ13 RENNG. WIPPTAL
WIESER Emma 63.00
HOLZKNECHT Julia 11.00
RUELLE Gabriel 14.00
KINZNER Armin
7 BZ03 ASV BRUNECK
IRSCHARA Hanna 43.00
MUTSCHLECHNER Anna 48.00

REICHEGGER Lorenz

8 BZG8 ASC ORTLER RAIFFEISEN

ORTLER Annalena 34.50
ZISCHG Magdalena
VINCENZI Lorenzo 53.00
REINSTADLER Alex
9 Bz16 ASC JOCHGRIMM
CODALONGA Gabi
PERNSTICH Adrian 121.50
TERLETH Philipp 24.00
10 BZF5 ASV TZ JOCHTAL
SILGONER Karolin 217.00
ENGL Selina
HOLZER David 26.50

ANDREATTA Luca

ANNO

2004
2003
2003
2004

2003
2004
2003
2003

2003

2003
2003
2003

2003
2004
2003
2003

2003
2003
2003
2004

2003
2003
2004

2003
2004
2003
2004

2004
2003
2003

2003
2004
2003
2004

CcoM

22232

2 23332

222 2223 2322 22E2 P332 3323

223232

COD.

BZF9
BZF9
BZF9
BZF9

Bz24
BZ24
Bz24
BZ24

BZ80

Bz44
BZ44
Bz44

BZE4
BZE4
BZE4
BZE4

BZ13
BZ13
BZ13
BZ13

BZ03
BZ03
BZ03

BZG8
BZG8
BZG8
BZG8

BZ16
BZ16
BZ16

BZF5
BZF5
BZF5
BZF5

FPERERAZIGHNE
TALIARNL
SreRT
NMYERMALD
TEMPO TOTALE
SOCIETA' PUNTI
320
SC GHERDEINA RAIFF. 2'00.71 100
SC GHERDEINA RAIFF. 2'01.26 60
SC GHERDEINA RAIFF. 1'567.25 100
SC GHERDEINA RAIFF. 2'00.03 60
116
ASV TAISTEN RAIFFE 2'18.96 0
ASV TAISTEN RAIFFE 2'19.91 0
ASV TAISTEN RAIFFE 1'59.49 80
ASV TAISTEN RAIFFE 2'02.92 36
80
ASC HAID RAIFFEISEN 2'00.74 80
72
ASC SARNTAL 2'18.41 0
ASC SARNTAL 2'02.80 40
ASC SARNTAL 2'03.25 32
64
ASV TZ SCHLERNGEBIET 2'04.56 26
ASV TZ SCHLERNGEBIET 2'06.41 16
ASV TZ SCHLERNGEBIET 2'04.22 16
ASV TZ SCHLERNGEBIET 2'07.03 6
62
RENNG. WIPPTAL 2'05.42 24
RENNG. WIPPTAL 2'08.29 12
RENNG. WIPPTAL 2'03.29 26
RENNG. WIPPTAL 2'10.96 0
59
ASV BRUNECK 2'02.18 45
ASV BRUNECK 2'07.71 14
ASV BRUNECK 2'16.37 0
56
ASC ORTLER RAIFFEISEN 2'08.44 11
ASC ORTLER RAIFFEISEN 2'15.86 0
ASC ORTLER RAIFFEISEN 2'02.46 45
ASC ORTLER RAIFFEISEN 2'40.82 0
54
ASC JOCHGRIMM 2'13.52 1
ASC JOCHGRIMM 2'01.61 50
ASC JOCHGRIMM 2'09.65 3
52
ASV TZ JOCHTAL 2'03.75 36
ASV TZ JOCHTAL 2'13.11 5
ASV TZ JOCHTAL 2'05.27 11
ASV TZ JOCHTAL 2'14.07 0
GC/1

Timing:

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

® Raiffeisen Meine Bank

ASD Cronomerano - Sportedv

Results: www.cronomerano.it



POS

64
23
29

13
25

13
59

37
58
14

42
44
16

55
17
55

41
18

18
33
33
71

21
56

21
34

45
22

24

38
26

17-12-2016 / SOLDA / SULDEN

NUM
PETT

10

36
105
147

53

22
16

168

117
127

55
49
96

77
56
84

69
106
192

39
164

14
54
186
159

33
66

103
129

72
162

125

79
107

NUM
CODICE

NO1RA

LA3VH
MOEOA
HAJ7X
HAHL8

N043X

LABK7
PO2L1

LAXPZ

POHD6
NO1J4

NOKZ0
RO1MO
LAW2X

LAA2E

NOFNE
MOHZM
HAH4N

ROEM3
MOEV7
NOD3H

MOFKZ
MOEXX

LAAWO
ROKDJ
LAAJG
LAT14

HA50Z
LAGN2

MOC61
ROD1M

TO1A3
NO2R4

POPZT

TOF60
LAD8J

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
1 BZC2 ASV AUER ORA

TABARELLI Alexia 248.00

12 BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN

THOMA Lara 71.50
STAFFLER Julia
ZOEGGELER Alexander 19.00

GANDER Matthias

13 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
FESTINI Sophia

14 BZ04 ASC IFINGER

MOELGG Nadine 35.50
THALER Deborah 48.00
15 BZ05 ASC SCHNALSTAL
RAINER Jakob
16 BZE3 ASC PETERSBERG
FRANZELIN Patrick 10.00
JAGEREGGER Jan 4.00
17 BZ59 AS MERANO
ENDRIZZI Rebecca
DE FONZO Cecilia
PANZANINI Alessandro 44.00

BZ85 ASV WELSCHNOFEN
ABFALTERER Alissa 45.00
19 BZ72 ASC PASSEIER RAIFFEISEN
PLATTER Sina
HOFER Anya
PIXNER Hannes 69.00
20 Bz52 ASV RITTEN SPORT
PUNTAIER Karoline
LAGEDER Manuel
HALLER Kilian

18.00

21 BZC6 ASV FELDTHURNS
UNTERFRAUNER Sarah
MERANER Andy

BZ08 ASC DREI ZINNEN
HOLZER Thea
SABBA Agnese
HAPPACHER Jonas
LANZINGER Thomas

70.50

23 BZ45 ASC RASEN
SCHRAFFL Greta
ZOESCHG Mavie Leonie

BZG4 ASC St. VIGIL
WILLEIT Gabriel
CASTLUNGER Samuel G

21.50
3.00

25 BZF8 SC MERAN/RAIKA
FISTAROL Kathrin
PALLA Raphael

26 BZ29 ASC RESCHEN RAIFFEISEN

MONZ Johannes 5.00
27 BzZ07 ASC OLANG

UNTERHUBER Lena

PALANGA Luca 17.50

ANNO

2003

2003
2004
2003
2004

2004

2003
2003

2004

2003
2003

2004
2004
2003

2003

2004
2004
2003

2004
2003
2004

2004
2004

2003
2004
2004
2004

2003
2004

2003
2003

2004
2004

2003

2004
2003

CcoM

2 222® 2

33

32

223

22 ®% 2222 322 322} 3233

33

33

COD.

BzZC2

Bz17
BZ17
Bz17
BZ17

BZ35

BZ04
BZ04

BZ05

BZE3
BZE3

BZ59
BZ59
BZ59

BZ85

BZ72
BZ72
BZ72

BZ52
BZ52
BZ52

BZC6
BZC6

BZ08
BZ08
BZ08
BZ08

BZ45
BZ45

BzZG4
BZG4

BZF8
BZF8

BZ29

Bz07
BZ07

SOCIETA'

50
ASV AUER ORA

42
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN

29
ASV DEUTSCHNOFEN

26
ASC IFINGER
ASC IFINGER

24
ASC SCHNALSTAL

20
ASC PETERSBERG
ASC PETERSBERG

18
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO

18

ASV WELSCHNOFEN

15
ASC PASSEIER RAIFFEISEN
ASC PASSEIER RAIFFEISEN
ASC PASSEIER RAIFFEISEN

14
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT

13
ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS

13
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN
ASC DREI ZINNEN

10
ASC RASEN
ASC RASEN

10
ASC St.
ASC St.

VIGIL
VIGIL

9
SC MERAN/RAIKA
SC MERAN/RAIKA

7
ASC RESCHEN RAIFFEISEN

5
ASC OLANG
ASC OLANG

TEMPO TOTALE

2'01.54

2'03.96
2'31.84
2'06.07
2'09.79

2'04.28

2'05.98
2'12.38

2'03.52

2'03.67
2'17.98

2'15.87
2'25.00
2'03.99

2'06.29

2'16.69
2'17.46
2'04.43

2'21.06
2'05.09
2'16.60

2'16.64
2'05.16

2'08.06
2'15.14
2'10.36
2'35.96

2'08.77
221.21

2'05.66
2'10.60

2'17.88
2'05.70

2'06.41

2'16.02
2'07.23

PUNTI

50

N 0 O

29

20

24

20

18

GC/2
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POS NUM NUM
PETT CODICE
27 38 MO771
57 137  MO0882
67 171 ROJW8
28 43  NO70M
34 59 RO035X
29 52 M02C3
40 18  MONV8
30 155  MONV7
47 104  NOHAX
63 37 NOHEZ
63 194  ROJT9
65 34  WO0102
56 150 LA7RC
62 126 TO1CD
61 31 TOA5H
48 45 NOD2Y
46 74  ROHN7
59 67 ROECW
32 108  LAOQTT
70 169  TO90E
57 27 ROHSN
62 47 TO11Z
61 142 NO34T
65 178  NO1R9
35 118 POWCH1
36 165 NOD2E
38 124  MO0218
39 111 MOFV2
43 185  NO4RX

17-12-2016 / SOLDA / SULDEN

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

28 BZJV EISACKTAL ASV
PLAZOTTA Helena
KUSSTATSCHER Felix
FINK Noah

29 BzZJJ ATZV VINSCHGAU
STRICKER Emma
WELLENZOHN Anna

30 BZ37 ASC HAFLING
RENZINI Chiara

31 BZ55 ASV TSCHERMS
TROEBINGER Laura
BRAUN Felix
GAMPER David

47.50
19.50

32 BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN
BREITENBERGER Eva
PARIS Manuel

BZ78 ASV VIGILJOCH
SPOETTL Martina
LOCHMANN Tommy

PIRCHER Manuel 5.00
BZA1 GSA GROLE
TRENTADUE Giulia 6.00

BZH6 SSV PFALZEN
HUBER Marie Sophie

BZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
MITTEREGGER Marie
STAUDER Leonie
GRAF Andre'
TRENKER Jonas

17.00

BZ41
BALDO Sara
BRUNNER Sara
BALDIN Alessandro
MARCHESE Tiziano

ASE CATINACCIO
11.00

BZJD ASV RIFFIAN KUENS
HOELLRIGL Laurin
KUERSTEN Julian

9.50

BZA4 ASC PLOSE
BODNER Simon 5.00

BZ25 GSIESERTAL ASV
KAHN Jakob 14.50

BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE
GAFRILLER Peter

ANNO

2004
2004
2004

2004
2004

2004

2003
2004
2003

2004
2004

2003
2004
2003

2003

2004

2004
2004
2003
2004

2003
2004
2004
2004

2003
2004

2003

2003

2004

CcoM

223

332

222 23X 232

3

2222 2232 2%

32

3

COD.

BZJV
BZJV
BZJV

BZJJ
BZJJ

Bz37

BZ55
BZ55
BZ55

BZ38
BZ38

BZ78
BZ78
BZ78

BZA1

BZH6

BZ09
BZ09
BZ09
BZ09

BZ41
Bz41
BZ41
Bz41

BZJD
BZJD

BZA4

BZ25

BZC3

SOCIETA'

4
EISACKTAL ASV
EISACKTAL ASV
EISACKTAL ASV

3
ATZV VINSCHGAU
ATZV VINSCHGAU

2
ASC HAFLING

ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

0
ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN

0
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH
ASV VIGILJOCH

GSA GROLE

SSV PFALZEN

0
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV TZ HOCHPUSTERTAL

0
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

0
ASV RIFFIAN KUENS
ASV RIFFIAN KUENS

0
ASC PLOSE

0
GSIESERTAL ASV

0
ASV VILLNOESS RAIFFEISE

TEMPO TOTALE

PUNTI
2'13.31 4
2'17.23 0
2'25.53 0
2'13.45 3
2'15.46 0
2'13.50 2
2'16.52 0
2'10.16 1
2'14.44 0
2'26.51 0
2'23.29 0
2'33.27 0
2'16.61 0
221.76 0
2'25.60 0
2'18.64 0
2'18.29 0
2'25.43 0
2'10.21 0
229.77 0
221.42 0
225.72 0
22119 0
2'23.55 0
2'10.79 0
2'10.87 0
2'11.42 0
2'11.56 0
2'13.15 0

GC/3
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